Al Comune di Spinea
Settore Pianificazione e Tutela del Territorio
Servizio Urbanistica
Servizio edilizia privata
Settore Infrastrutture e Patrimonio
Servizio Lavori Pubblici e Patrimonio
Piazza municipio, 1
30038- Spinea – Ve

ALLEGATO ALLA RELAZIONE TECNICA DESCRITTIVA DISPONIBILITA' ALLA SISTEMAZIONE STRADINA PRIVATA D'ACCESSO DI VIA BENNATI

Intervento per l'attuazione dell'accordo di pianificazione n.2, attraverso la richiesta di Permesso di Costruire convenzionato ai sensi dell'art. 28 bis del D.p.r. 380/01 per la realizzazione di un fabbricato ad uso residenziale, area adibita a verde pubblico attrezzato e a forestazione

Via Bennati a Spinea Identificato catastalmente al Comune di Spinea, Fg.9, mapp.137, 1190, 2864, 2119 Fg.14, mapp. 1, 270 In riferimento all'intervento di realizzazione di un edificio residenziale in attuazione dell'accordo di pianificazione n.2, PINTON del 05/12/2018 a firma del segretario generale del Comune di Spinea rep n 2776, in un area sita a Spinea – Ve in via Bennati e identificata catastalmente al Comune di Spinea, Fg.9, mapp.137, 1190, 2864, 2119 e Fg.14, mapp. 1, 270, la proprietà (sig.ri Pinton Paolo e Corrado o suoi aventi titolo), che in seguito all'approvazione del PUA, stipuleranno apposita Convenzione Urbanistica con il Comune di Spinea,

Confermano la propria disponibilità a contribuire pro quota all'eventuale asfaltatura della strada privata di accesso da via Bennati. Tale disponibilità è condizionata all'attivazione da parte dell'Amministrazione Comunale, affinché i frontisti trovino un accordo economico a partecipare all'asfaltatura ognuno per la propria quota di fronte stradale. L'area eventualmente assoggettata alla asfaltatura, per quanto di nostra pertinenza, è delimitata a partire da est con inizio il cancello di accesso all'abitazione di Pinton Paolo e sino ad ovest in linea con la delimitazione della proprietà oggetto di PUA.

giugno 2019



